
ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NHƯ XUÂN                                                                                                                                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU
Tham dự Hội nghị biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Thanh Hoá, năm 2023
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	Số
TT
	Họ và tên
	Địa chỉ nơi cư trú
	Năm sinh
	Dân tộc
	Đảng viên
	Thành phần
	Tóm tắt thành tích cá nhân
	Ghi chú

	
	
	
	
	
	
	Người có uy tín
	Cán bộ thôn bản (bí thư chi bộ, trưởng thôn, bản, ban công tác MTTQ, chi hội trưởng các đoàn thể trong thôn...)
	Già làng, trưởng dòng họ
	Nhà giáo
	Bác sỹ
	Nhà khoa học, nghệ sỹ
	Cán bộ, công chức, viên chức
	Cán bộ, chiến sỹ LLVT
	Nghệ nhân dân gian
	Học sinh, sinh viên
	Người sản xuất, doanh nhân tiêu biểu
	Thành phần khác (Ghi rõ)
	
	

	
	
	
	Nam
	 Nữ
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Lê Văn Thuận
	PBT
.Huyện Ủy
	1974
	
	Thổ
	x
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	Chủ tịch UBND huyện khen GK số 24/QĐUB ngày 09/1/2023
	



	2
	Lê Huy Thanh
	T.Phòng DT
	1969
	
	Thổ
	x
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	Thống đốc Ngân hàng Thanh Hóa GK số 33/2021/QĐ-HĐQTNH. Hàng năm đều được Chủ tịch huyện khen thưởng .
	

	3
	Bùi Duy Lê
	‘’
	1977
	
	Mường
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	- Được Chủ tịch nước tặng huy chương vì an ninh tổ quốc tại Quyết định số 756/QĐ-CTN ngày 20/5/2021.
- Bằng khen của Tỉnh ủy về hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liên tục 2016 - 2021 tại Quyết định 575-QĐ/TU ngày 29/6/2021


	

	4
	Lương Quang Hợi
	Làng mài-Bình Lương
	1959
	
	Thái
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- Giấy khen của Của BTV huyện ủy số 490/QĐ-HU ngày 27/3/2023 Có thành tích tiêu biểu, điển hình tiên tiến trong  học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2020 - 2022.

	

	5
	Hoàng Văn Thành
	Tân Hùng Thanh Phong
	1960
	
	Thái
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Giấy khen của CT-UBND huyện số 2309/QĐ-UBND ngày 20/11/2019 Công tác tuyên phát triển KTXH,phát huy khối đại đoàn kết DT
	

	6
	Lò Văn Quynh
	Thanh Sơn
	1965
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- Giấy khen của CT-UBND huyện Quyết định số 2726/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 Công tác tuyên vận động nhân dân phát triển kinh tế xóa đói giảm nghèo.

	

	7
	Lê Ngọc Giáp
	Cát Xuân-Cát Tân
	1956
	
	Thổ
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- Bằng khen TWMTTQ số 1720/2022 đã có thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền vân động nhân dân phát triển KTXH và an ninh Quốc phòng


	 

	8
	Cầm Bá Thành
	Vân Thượng -
	1960
	
	Thái
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- Giấy khen của CT-UBND huyện Quyết định số 2726/QĐ-UBND ngày 16/12/2021, Về Phát triển kinh tế xóa đói giảm nghèo.
	

	9
	Lò Thanh Bình
	Xuân Hòa
	1960
	
	Thái
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- Giấy khen của CT-UBND huyện Quyết định số 2726/QĐ-UBND ngày 16/12/2021, Về công tác đảm bảo An ninh trật tự
	 

	10
	Lữ Đình Nam
	Thanh Quân
	1957
	
	Thái
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	- Giấy khen của CT-UBND huyện Quyết định số 2726/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 Về Phát triển kinh tế xóa đói giảm nghèo
	


                
